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Alla personale attenzione del Dirigente 
Scolastico 
di ciascuna Istituzione Scolastica 
della Regione Abruzzo individuata 
come sede di svolgimento della prova 
scritta 
                                              Sua SEDE 
E.P.C. 
All’Ufficio III - Ambito territoriale di 
L’Aquila 
uspaq@postacert.istruzione.it 
 
All’Ufficio IV - Ambito territoriale di 
Chieti e di Pescara 
uspch-pe@postacert.istruzione.it 
 
All’Ufficio V – Ambito Territoriale di 
Teramo 
uspte@postacert.istruzione.it 
 

 
Oggetto:  Concorsi per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola 

dell'infanzia e primaria, secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di 
sostegno, ai sensi dei decreti ministeriali del 26 ottobre 2023, n. 206 e 205 - Prova scritta. 
Differimento incontro di formazione a distanza. 

 
 
Con la presente, richiamata la nota prot. nr. 4688 del 29/02/2024 si comunica che per motivi 

organizzativi l’incontro inerente alla formazione dei Comitati di Vigilanza e dei responsabili 

tecnici d’aula si terrà il giorno 7 marzo 2024 dalle ore 11:00 alle ore 13:00 su base regionale 

attraverso il seguente indirizzo: 
LINK - Formazione Comitati di vigilanza DM206 e 205 - giovedì 7 marzo dalle ore 11:00 alle ore 13:00 
 
Si ribadisce che tenuto conto dell'alto numero delle Istituzioni Scolastiche coinvolte e dei limiti 

della piattaforma TEAMS, al fine di garantire a tutti i soggetti coinvolti nelle prove concorsuali, 

membri dei comitati, tecnici d'aula ed addetti alla vigilanza, la possibilità di partecipare, si 

chiede ad ogni Scuola di accedere all'incontro utilizzando un solo dispositivo. 

 

Per ogni eventuale ulteriore necessità, le SS.VV. potranno contattare i referenti informatici 
presso l’USR Abruzzo o gli Ambiti Territoriali di appartenenza: 
- Prof. Cesare Dari Salisburgo - e-mail: cesare.darisalisburgo@scuola.istruzione.it - tel.: 

mailto:direttore-abruzzo@istruzione.it
http://www.abruzzo.istruzione.it/
https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/ap/t-59584e83/?url=https%3A%2F%2Fteams.microsoft.com%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%253ameeting_MzBlYzBlZGQtMDI3OC00YThmLThjYjItNTUxODk5ZDJkYzUw%2540thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%2522e151b387-5dcd-4fc9-8449-cb4e2570f004%2522%252c%2522Oid%2522%253a%2522984bd104-d216-4c7a-9404-7b601edd9591%2522%257d&data=05%7C02%7Cfabrizio.depascale%40istruzione.it%7C319f4fe60d664766633d08dc3929269b%7Ce151b3875dcd4fc98449cb4e2570f004%7C0%7C0%7C638448096850699815%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qiD347%2F0xEw3EslLUzsH2MCRzC90sljODeD0mIhwDFU%3D&reserved=0
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0862574264; 
- Dott.ssa Fiorella Persia - e-mail: fiorella.persia@istruzione.it - tel.: 08612499238; 
- Dott. Marco Fantauzzi - e-mail: marco.fantauzzi7@istruzione.it - tel.: 0862702866;  
- Sig. Cosme Antonio Zinni - e-mail: cosmeantonio.zinni.198@scuola.istruzione.it - tel.: 
08612499243; 
- Sig.ra Filomena Colia - e-mail: filomena.colia.pe@istruzione.it - tel.: 0854246236; 
- Sig. Stefano Nicola Pasqua - e-mail: stefanonicola.pasqua@istruzione.it - tel.: 0871328223; 
- Sig. Marraffa Cosimo - e-mail: cosimo.marraffa1@istruzione.it - tel.: 0854246205. 
 
Si ringrazia per la consueta fattiva collaborazione. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Massimiliano Nardocci  

Firmato digitalmente 
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